
UCHWAŁA NR  XIII/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/66/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 października 

2019r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

spółce wodnej działającej na terenie gminy Knyszyn, przeznaczonej na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz sposobu jej rozliczania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696.) art. 221 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.- Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1479 i 

poz. 1722 oraz z 2019 r. poz. 125 i poz. 534, M. P. z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i 

poz. 1015) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Wniosek zawierający braki formalne i inne wady pozostawia się bez rozpoznania. 

 

§ 2. § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Spółka otrzymująca dotację nie może wykorzystać otrzymanych środków na inny cel, 

niż określony w umowie. W przypadku wykorzystania dotacji na inny cel niż określony 

w umowie, dotacja podlega zwrotowi w tej części, która została wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem na konto Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 

zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania dotacji z konta Gminy do dnia 

zwrotu na to konto. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  Jerzy Bielski  

 

Id: 4C942F25-6DDA-42F2-84C5-FE85E0D8C046. Podpisany




